



OBEC SIBŘINA

250 84 Sibřina, Praha - východ

www.sibrina.cz

Telefon: + 420 281 970 692
+ 420 733 394 574
E-mail: obec.sibrina@sibrina.cz
ID DS: j3ebtr

Bankovní spojení:
KB, a.s. Praha Nonet
č. účtu: 7520201/0100
IČ: 00 240 745

Kross, s.r.o.
Blatenská 13/2169
148 00 Praha 11

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE

NAŠE ZNAČKA
OU/853/2017

VYŘIZUJE/LINKA
Petra Běťíková

MÍSTO/DATUM ODESLÁNÍ
Sibřina 18. 8. 2017

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999

K Vaší žádosti uvádím následující:

- Ad 1. ne
- Ad 2. ne
- Ad 3. ne
- Ad 4. ne
- Ad 5. ne

S pozdravem



Josef Novák
starosta obce Sibřina